
日頃より、都営バスをご利用いただきありがとうございます。

C・H01系統につきましては、東京都交通局と京王バス株式会社とで共同運行してまいりまし
たが、令和６年４月１日（月）から、すべてのバスを東京都交通局が運行することになりました。
ご利用のお客様には、何卒、ご理解を賜りますとともに、今後ともC・H01系統をご利用くだ
さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ】都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００
京王バス本社 042(352)3723

都営バスからのお知らせ

１ 京王バスの定期券・乗車券の取り扱いについて
現在、京王バスでのみ利用できる次の定期券・乗車券は、４月１日以降、C・H01系統では
ご利用いただけません。
【ご利用いただけない乗車券】
京王バス定期券、京王バス一日乗車券、京王バス回数券等の京王バス発行乗車券
※ 京王バスの定期券については、京王バスにて払い戻しを行います。払い戻しについて
ご希望の方は京王バスまでお問い合わせください。
☎042-352-3723（平日9：00～18：00）

２ ダイヤ改正の実施について
4月1日以降、Ｃ・Ｈ01系統ではダイヤ改正を実施いたします。各停留所の時刻表など
詳細は、後日改めてホームページ等でお知らせいたします。また今回のダイヤ改正により、
Ｃ・Ｈ01系統は、平日のみ運行いたします。土曜日・休日は運行いたしませんので、
ご注意ください。


